АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2015г. пгт. Восток № 31

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Пинчук Е.С., руководствуясь Градостроительным

кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ

«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом Востокского

городского поселения, решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного

по адресу: Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, в 270 метрах на север от

ориентира (п. Восток, ул. Дымова 1а – здание школы), общей площадью 42 кв.м., с вида

«для ведения личного подсобного хозяйства» на вид «для индивидуального гаражного

строительства».

Земельный участок расположен в территориальной зоне делового, общественного,

социального и коммерческого назначения О, предназначен для размещения гаражей и

автостоянкок.

Категория земель – «земли населенных пунктов».

2.  Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения

(Белокопытова Н.С.) обнародовать постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского

поселения -  www.vostok-gp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко

http://www.vostok-gp.ru/